
ES COPIA DEL PLANO NEFA 565
M. BELLOCCHIO - AREA INGENIERIA - C.N.R.T.
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DESCRIPCION ESCUADRIA, ESPECIF. Y OBSERVAC.
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MATERIAL RODANTE

NEFA 565

EMISION

TODAS

JUNTAS DE MANGA

5

CATAL-NOMEN

MECANICA

EQUIPO DE ACCIONAMIENTO AUTOMATICO DE

FRENO

JUNTA PARA ACOPLE DE MANGA

H.9.001.826.000/0ESPECIF. FAT: MR-1423

E. 2:1

Ø 46 ± O,4 “A”
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Ø 38 ± 0,4 “B”

Ø 30 +0
- 0,5

45°

35,5 ± 0,4 “G”

R.8

3
,5

6
 ±

 0
,1

5
“E

”

4
,3

4
 ±

 0
,1

5
“C

”

8
,7

1
“
D

”
+

0
,3

- 
0
,0

5

9
,7

“
H

”
+

0
,3

- 
0
,0

5

MARCADO SEGUN
NEFA 707
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